Privilegijuotų naudotojų valdymo sistemos (Senhasegura PAM) (toliau – PAM)
5-ios papildomos licencijos ir palaikymo paslaugų pratęsimas (toliau – Prekės), atitinkančios
Sutarties 2 priede nustatytus reikalavimus, pirkimas–pardavimas.

II.  SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties kaina, nustatyta neskelbiamos apklausos būdu, yra 14397,79 Eur
(keturiolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 79 centai).

III.  SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMAS

3.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodara.
3.2. Į Prekių kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo

išlaidos. 
3.3. Vykdant Sutartį, PVM sąskaita faktūra turi būti teikiama naudojantis